Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –

Центр детского творчества

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967

___________________________________________________________________________________________________

Приказ

О зачислении обучающихся и комплектовании групп обучающихся

23.08.2023                                                                                                                                    № 46

В соответствие с Порядком приѐма, перевода и отчисления обучающихся МБУ ДО – ЦДТ,

утвержденным Приказом от 19 августа 2022 года № 14-ПП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ на

2023-2024 учебный год в следующем составе:

№ Фамилия, имя ребенка ДООП Группа

1.
Вилижина Маргарита Евгеньевна "Студия декора "на базе ОУ № 4 1/1/4

2.  Дылдин Евсей Даниилович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 1/1/4

3.  Адылова Омина Абдуллаевна «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 2/1/4

4.  Вилижина Маргарита Евгеньевна «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 2/1/4

5.  Ильин Глеб Владиславович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 2/1/4

6.  Дурандина Анастасия Андреевна «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 2/1/4

7.  Антропов Всеволод Ярославович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 2/1/4

8.

Трачев Макар Олегович

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ

№ 155 3/1/155

9.

Лупинос Ксения Михайловна

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ

№ 155 3/1/155

10.

Кезик Александр Алексеевич

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ

№ 155 3/1/155

11.

Катырев Ростислав Геннадьевич

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ

№ 155 3/1/155

12.

Дашук Даниил Андреевич

Лаборатория «Куборо» на базе ОУ

№ 155 3/1/155

13.

Поташкин Фѐдор Дмитриевич

Творческая мастерская «Миндаль»

на базе ОУ № 30 1/1/30

14.

Поташкин Степан Дмитриевич

Творческая мастерская «Миндаль»

на базе ОУ № 30 1/1/30

15.

Гарапат Анна Антоновна

Вокальный ансамбль "Тоника" на

базе ОУ № 30 1/1/30

16.  Берников Всеволод

Александрович

Вокальный ансамбль "Тоника" на

базе ОУ № 30 1/1/30

17.

Ширинкин Артем Валерьевич

Вокальный ансамбль "Тоника" на

базе ОУ № 30 1/1/30

18.

Рогозин Александр Николаевич

Вокальный ансамбль "Тоника" на

базе ОУ № 30 1/1/30

19.

Абзалова Карина Наильевна

Вокальный ансамбль "Волшебные

звуки" на базе ОУ № 4 1/2/4

20.

Сатукова Есения Александровна

Вокальный ансамбль "Волшебные

звуки" на базе ОУ № 4 1/2/4

21.

Тюшнякова Дарья Михайловна

Вокальный ансамбль "Волшебные

звуки" на базе ОУ № 4 1/2/4

22.  Гаврилова Анастасия

Александровна «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

23.  Хлопцев Георгий Федорович «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

24.  Бондарь Ярослава Александровна «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

25.  Захаров Егор Дмитриевич «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

26.  Гаврилова Виктория

Александровна «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

27.

Степченко Ульяна Вадимовна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 2/1/208

28.

Конев Юрий Сергеевич

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 6/3/208

29.

Морозова Анна Александровна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 1/1/208

30.

Благодарная Вера Антоновна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 1/1/208

31.

Устинова София Сергеевна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 1/1/208

32.

Викулова Виктория Денисовна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 1/1/208

33.

Кочкина Ксения Александровна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 1/1/208

34.  Маслякова Юлиана Антоновна
Изостудия "Подсолнух" на базе

1/1/208

ОУ № 208

35.

Гревцов Платон Ярославович

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 1/1/208

36.

Султанов Радмир Тимурович

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 1/1/208

37.

Сорокина Арина Алексеевна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 1/1/208

38.

Кадиров Рустам Иванович

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 1/1/208

39.

Шилкова Анастасия Евгеньевна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 5/3/208

40.

Лисина Алиса Олеговна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 6/3/208

41.

Катаева Кира Павловна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 6/3/208

42.

Коноплев Ярослав Евгеньевич

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 6/3/208

43.

Вилисова Анастасия Анатольевна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 6/3/208

44.

Решеткова Дарья Никитична

"Мастерская декора" на базе ОУ

№208 2/1/208

45.

Иванов Андрей Михайлович

"Мастерская декора" на базе ОУ

№208 2/1/208

46.  Хомутова Анастасия

Александровна

"Мастерская декора" на базе ОУ

№208 1/1/208

47.

Степченко Ульяна Вадимовна

"Мастерская декора" на базе ОУ

№208 1/1/208

48.

Лупинос Ксения Михайловна

Изостудия «Акварелька» на базе

ОУ № 155 1/1/155

49.

Каплюкова Татьяна Владимировна

Изостудия «Акварелька» на базе

ОУ № 155 1/1/155

50.

Бартош Давид Ильич

Изостудия «Акварелька» на базе

ОУ № 155 1/1/155

51.

Калинина Надежда Ивановна

Изостудия «Акварелька» на базе

ОУ № 155 1/1/155

52.

Завьялов Егор Андреевич

Танцевальный коллектив «Красно

солнышко» на базе ОУ № 208 5/4/208

53.

Кривых Ирина Сергеевна

Танцевальный коллектив «Красно

солнышко» на базе ОУ № 208 6/5/208

54.

Иванова Светлана Александровна

Танцевальный коллектив «Красно

солнышко» на базе ОУ № 208 6/5/208

55.

Крылосова Елена Евгеньевна

Танцевальный коллектив «Красно

солнышко» на базе ОУ № 208 6/5/208

56.

Фролова Елена Николаевна

Танцевальный коллектив «Красно

солнышко» на базе ОУ № 208 6/5/208

57.  Катугина Елизавета

Александровна

Танцевальный коллектив «Красно

солнышко» на базе ОУ № 208 6/5/208

58.

Климова Дарья Александровна

Танцевальный коллектив «Красно

солнышко» на базе ОУ № 208 6/5/208

59.

Бондарь Алиса Александровна

Фольклорный ансамбль «Красно

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

60.

Неклюдова Злата Дмитриевна

Фольклорный ансамбль «Красно

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

61.

Рязанов Павел Александрович

Фольклорный ансамбль «Красно

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

62.

Куруц Данил Михайлович

Фольклорный ансамбль «Красно

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

63.

Тунгусов Артѐм Юрьевич

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

64.

Морозов Платон Иванович

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

65.

Домрачев Никита Константинович

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

66.

Захаров Егор Дмитриевич

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

67.

Бакланова Елена Викторовна

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

68.

Журавлев Кирил Дмитриевич

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

69.

Юшкин Дмитрий Иванович

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

70.

Матвеева Ариана Алексеевна

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

71.  Гаркунов Никита Андреевич
"Юный гитарист" на базе МБУ

1/2/ЦДТ

ДО-ЦДТ

72.

Нефедов Данил Сергеевич

"Объемное моделирование" на

базе МБУ ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

73.

Юшкина Вероника Ивановна

"Объемное моделирование" на

базе МБУ ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

74.

Нефедов Никита Сергеевич

"Объемное моделирование" на

базе МБУ ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

75.

Каюров Ярослав Константинович

"Объемное моделирование" на

базе МБУ ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

76.  Федотовских Александр

Михайлович "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

77.  Хлопцев Марк Федорович "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

78.  Шалдин Николай Константинович "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

79.
Ткачев Максим Антонович "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

80.  Рязанов Павел Александрович "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

81.  Филипповых Варвара Никитична "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

82.  Куруц Данил Михайлович "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

83.  Полилова Марина Максимовна "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

84.  Бондарь Алиса Александровна "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

85.  Абазян Артем Каренович "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

86.  Осетрова Милана Михайловна "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

87.  Маньков Максим Антонович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

88.  Коновалов Анатолий Максимович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

89.
Коновалов Александр Максимович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

90.  Дудин Артѐм Сергеевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

91.  Дашук Даниил Андреевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

92.  Жовнер Владимир Михайлович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

93.  Кропотухин Андрей Вячеславович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

94.  Подчиненков Родион

Александрович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

95.  Сентябрев Елисей Константинович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

96.  Кубасов Андрей Юрьевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

97.  Сидоренко Михаил Алексеевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

98.  Сидоренко Павел Алексеевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

99.
Чеканов Ярослав Федорович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 2/1/155

100.  Нестеров Раис Дмитриевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

101.  Павлов Денис Олегович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

102.  Кудрявцев Матвей Максимович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

103.  Алейников Иван Игоревич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

104.
Заговеньев Роман Антонович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

105.  Карпасова Елизавета Денисовна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

106.  Заговеньева Ева Антоновна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

107.  Гусев Тимофей Николаевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

108.  Давыдов Вячеслав Денисович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

109.  Кондрашенко Ева Александровна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

110.  Пескова Надежда Александровна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

111.  Меренкова Дарья Константиновна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

112.  Сергина Владислава Павловна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

113.  Сабирзянов Артур Рустамович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

114.
Симонов Глеб Андреевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №155 1/1/155

115.

Талалаев Степан Дмитриевич

«Лего и Компания» на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

116.

Шалдин Николай Константинович

«Лего и Компания» на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

117.

Ярушин Артем Павлович

«Лего и Компания» на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

118.

Куруц Данил Михайлович

«Лего и Компания» на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

119.

Захаров Виктор Максимович

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

120.

Белов Илья Олегович

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

121.  Велимирович Владислав

Срджанович

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

122.

Сысоев Тимофей Алексеевич

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

123.

Захаров Вячеслав Максимович

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

124.

Шамсутдинов Роман Артемович

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

125.

Карпунин Игорь Антонович

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

126.

Журавлев Кирил Дмитриевич

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

127.

Сысоев Матвей Алексеевич

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

128.

Нефедов Никита Сергеевич

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

129.

Иванов Андрей Михайлович

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

130.

Майоров Кирилл Андреевич

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

131.

Тропина Марина Андреевна

"Изостудия "Краски" на базе ОУ

№ 148 1\1\148

132.

Смирнов Вячеслав Михайлович

"Изостудия "Краски" на базе ОУ

№ 148 1\1\148

133.

Медведева Анна Александровна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 3/3/ЦДТ

134.

Сысоева Рада Алексеевна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

135.

Тимофеева Мария Григорьевна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 4/4/ЦДТ

136.

Медведева Мария Александровна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 4/4/ЦДТ

137.  Максимовский Михаил

Викторович

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 4/4/ЦДТ

138.

Белоус Надежда Евгеньевна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 4/4/ЦДТ

139.  Степанова Любовь Александровна
Студия танца "Стрекоза" на базе

4/4/ЦДТ

МБУ ДО-ЦДТ

140.

Ильиных Елизавета Владимировна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

141.

Хлопцев Марк Федорович

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

142.

Худжамова Ясмина Одилджоновна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

143.

Ярушин Артем Павлович

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

144.

Евдокимова Анна Владимировна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

145.

Аулова Виктория Руслановна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

146.

Куруц Данил Михайлович

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

147.

Рязанов Павел Александрович

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

148.  Сень Ангелина Евгеньевна «Игротека» на базе ОУ № 147 2/1/147

149.  Сизова Вероника Денисовна «Игротека» на базе ОУ № 147 2/1/147

150.  Токманцев Артемий Андреевич «Игротека» на базе ОУ № 147 2/1/147

151.  Ивонина Софья Антоновна «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

152.  Воронов Лев Александрович «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

153.  Извина Виктория Артемовна «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

154.  Лузина Виктория Александровна «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

155.  Абзалова Карина Наильевна «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

156.  Мельник Георгий Денисович «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

157.
Ползунова Юлия Андреевна «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

158.  Чудинова Арияна Денисовна «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

159.  Тюшнякова Дарья Михайловна «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

160.  Артемий Петрушка «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

161.  Дурманов Кирилл Юрьевич «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

162.  Бельчиковская Анастасия

Константиновна «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

163.  Касаева Василиса Андреевна «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

164.  Касаева Варвара Андреевна «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

165.  Стрельченко Богдан Андреевич «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

166.

Муратова Алиса Андреевна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 3/3/ЦДТ

167.

Хильманович Марина Юрьевна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 3/3/ЦДТ

168.

Журавлев Кирил Дмитриевич

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 3/3/ЦДТ

169.

Воеводкин Ярослав Олегович

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 4/2/ЦДТ

170.

Юшкин Дмитрий Иванович

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 4/2/ЦДТ

171.

Пивоварова Дана Андреевна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 4/2/ЦДТ

172.

Медведева Мария Александровна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 7/3/ЦДТ

173.

Григорьева Елизавета Алексеевна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

174.

Овчинникова Эмма Станиславовна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

175.

Корж Валерия Никитична

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

176.

Гаркунов Никита Андреевич

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

177.

Кобзева Диана Андреевна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

178.

Домрачев Никита Константинович

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

179.

Медведева Анна Александровна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

180.

Капусткина Серафима Андреевна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

181.

Полилова Марина Максимовна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

182.

Федотовских Александр «Лего и Компания» на базе МБУ
1/1/ЦДТ

Михайлович ДО-ЦДТ

183.

Федотовских Алена Михайловна

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

184.

Хлопцев Георгий Федорович

Творческая мастерская «Миндаль»

на базе ОУ № 30 1/1/30

                  2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Г. Хисамова